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Mese / Ay 
All’ingrosso  

Toptan  
2019 (%) 

All’ingrosso  
Toptan  

2020 (%) 

Gennaio / Ocak  0,45 1,84  

Febbraio / Şubat  0,09  

Marzo / Mart  1,58  

Aprile / Nisan 2,98  

Maggio / Mayıs 2,67  

Giugno / Haziran 0,09  

Luglio / Temmuz -0,99  

Agosto / Ağustos -0,59  

Settembre / Eylül 0,13  

Ottobre / Ekim 0,17  

Novembre / Kasım  -0,08  

Dicembre / Aralık 0,69   

Annuale / Yıllık 7,36 8,84 

Inflazione / Enflasyon 

Grafico dell’Inflazione / 

 Enflasyon Grafiği  

Informazioni Economiche / Ekonomik Veriler 

Grafico della Svalutazione /  

Devalüasyon Grafiği  

Svalutazione / Devalüasyon 
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Euro Valore 
Değer (TL) 

% Variazione 
Annuale (€) 

Senelik        
Değişim 

6.5782 98,9 
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Export-Import Totale / Toplam İhracat-İthalat (000.000 $) 

Informazioni Economiche / Ekonomik Veriler 

Capacità Produttiva Realizzata / Kapasite Kullanım Oranı  

  Commercio con l’Estero / Dış Ticaret Göstergeleri (000 $) 

Mese / Ay Export / İhracat 
2019 

Export / İhracat 
2018 

Import / İthalat  
2019 

Import / İthalat  
2018 

Gennaio / Ocak  13.170 12.456 15.673 21.523 

Febbraio / Şubat  13.613 13.164 15.725 18.936 

Marzo / Mart 15.465 15.564 17.622 21.442 

Aprile / Nisan 14.457 13.845 17.462 20.544 

Maggio / Mayıs  15.961 14.280 17.824 22.066 

Giugno / Haziran  11.050 12.913 14.259 18.449 

Luglio / Temmuz  15.135 14.050 18.353 20.062 

Agosto / Ağustos 12.507 12.362 15.021 14.808 

Settembre / Eylül 14.406 14.409 16.489 16.325 

Ottobre / Ekim 15.645 15.656 17.522 16.172 

Novembre / Kasım 15.476 15.486 17.735 16.177 

Dicembre / Aralık  14.645 13.838 19.019 16,535 

Totale / Toplam 171.530 168.023 183.685 223.039 

2017 2018               2019  Dicembre / Aralık 

79.0 % 74.1 % 77.0 % 

                               Gennaio / Ocak  -  Dicembre / Aralık 

Export Turco / Türkiye’nin İhracatı Import Turco / Türkiye’nin İthalatı 

         2018 2019 2018 2019 

Totale 
Toplam 

168.023.390 171.530.674 223.039.038 202.704.511 

Russia 
Rusya 

3.401.617 3.854.809 21.989.571 22.454.476 

Cina 
Çin 

2.915.130 2.587.333 20.719.069 18.496.910 

Germania 
Almanya 

16.144.214 15.435.356 20.407.162 17.976.309 

Italia 
İtalya 

9.566.345 9.299.632 10.154.449 8.611.970 

Francia 
Fransa 

7.289.429 7.641.420 7.412.852 6.353.519 
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Opportunità di Affari / İş Olanakları 

Per le Aziende Italiane / Italyan Firmalar için 
 

Nome Azienda / Firma Adı Uslu Fındık 

Responsabile / Yetkili Adı Ertuğrul Ateşli 

Tel +90 452 342 46 56    

Fax - 

E-mail  ertugrul@uslufindik.com.tr  

Sito Web/ Web Sitesi www.uslufindik.com.tr  

Settore / Sektör   La coltivazione di nocciole / Fındık Yetiştiriciliği 

Ricerca / Arıyor Importatori di nocciole / Fındık İthalatçıları 

Nome Azienda / Firma Adı Oms Tekstil 

Responsabile / Yetkili Adı Şahin Karaaslan 

Tel +90 212 475 88 16  

Fax +90 212 475 88 17  

E-mail  omanssahin@hotmail.com 

Sito Web/ Web Sitesi - 

Settore / Sektör   Tessile / Tekstil 

Ricerca / Arıyor Aziende tessili per conto terzi / Fason üretim için firmalar 

Nome Azienda / Firma Adı Nuredem Kozmetik 

Responsabile / Yetkili Adı - 

Tel +90 212 222 04 89 

Fax - 

E-mail  info@nurederm.com 

Sito Web/ Web Sitesi www.nurederm.com 

Settore / Sektör   Cosmetica / Kozmetik 

Ricerca / Arıyor Produttori di prodotti per Spa / Spa ürünleri üreticisi 
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Opportunità di Affari / İş Olanakları 

Per le Aziende Turche / Türk Firmalar için 
 

Nome Azienda / Firma Adı Composit Italia 

Responsabile / Yetkili Adı - 

Tel +39 0693490002  

Fax - 

E-mail  info@composititalia.it 

Sito Web/ Web Sitesi www.composititalia.it  

Settore / Sektör   Telecomunicazione / Telekomünikasyon 

Ricerca / Arıyor Aziende nel settore metalmeccanico ed elettromeccanico / Metal 
işleme ve elektromekanik sektörü firmaları 

Nome Azienda / Firma Adı Globalchimica Srl 

Responsabile / Yetkili Adı Glenda Picchetti 

Tel +39 011 9951663 

Fax - 

E-mail  commerciale@globalchimica.com 

Sito Web/ Web Sitesi www.globalchimica.com 

Settore / Sektör   Produzione di elastomeri poliuretanici / Poliüretan elastomers üretimi 

Ricerca / Arıyor Importatori di elastomeri poliuretanici / Poliüretan elastomers 
ithalatçıları 

Nome Azienda / Firma Adı Softing Italia srl 

Responsabile / Yetkili Adı - 

Tel +39 024505171  

Fax - 

E-mail  a.vigo@softingitalia.it  

Sito Web/ Web Sitesi www.softingitalia.it 

Settore / Sektör   - 

Ricerca / Arıyor Aziende che costruiscono stufe o caldaie a pellet/ Pelet sobaları veya 
kazanları üreten şirketler 

Camera di Commercio e Industria Italiana in Turchia                                      Gennaio 2020 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği                                          Ocak 2020 

http://www.composititalia.it/


 

 

Prossime Fiere in Italia / İtalya’daki Yakın Tarihli Fuarlar 

MYPLANT & GARDEN Florovivaismo e Ogricoltura 
Çiçekçilik ve Bahçe 

26.02.2020 
28.02.2020 

Milano 
Milano 

COSMOPROF Cosmetica 
Kozmetik 

12.03.2020 
16.03.2020 

Bologna 
Bolonya 

MCE - MOSTRA 
CONVEGNO 

EXPOCOMFORT 

Riscaldamento, Raffreddamento, Aria Condizionata 
ed Energia Rinnovabile 

Isıtma, Soğutma, İklimlendirme ve Yenilenebilir 
Enerji 

17.03.2020 
20.03.2020 

Milano 
Milano 

BIE - BIOMASS 
INNOVATION EXPO 

Biyokütle Enerjisi 
Energia da Biomassa 

17.03.2020 
20.03.2020 

Milano 
Milano 

MECSPE Automazione 
Otomasyon 

26.03.2020 
28.03.2020 

Parma 
Parma 

EXPOSANITA Salute 
Sağlık 

15.04.2020 
17.04.2020 

Bologna 
Bolonya 

COSMOFARMA Salute e Bellezza 
Sağlık ve Güzellik 

17.04.2020 
19.04.2020 

Bologna 
Bolonya 
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  Soci Candidati / Aday Üyeler 

ISAMGEO ITALIA SRL Consulenza Geoscientifica 
Jeobilim Danışmanlığı 

ADAY BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM. A.Ş. Contabilità & Contabile revisione 
Mali Müşavirlik 

AV. OKTAY GÖZEN / YGD DANIŞMANLIK VE 
AVUKATLIK BÜROSU  

Consulenza Doganale 
Hukuk Danışmanlığı 

SQUADRAS CONSULENZA EDILE E 
PROGETTAZIONE SRL 

Ingegneria Civile 
İnşaat Mühendisliği 

GNC DAVET ORG.TUR. VE PRO. TİCARET LTD. 
ŞTİ. 

Turismo, Organizzazione 
Turizm, Davet 

ÖZYAŞAR TEL ve GALVANİZLEME SAN. A.Ş. Galvanizli Tel, Panel 
Filo zincato, Pannello 

KM KÜMSAN VİNÇ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

Gru 
Vinç 

EKO MMI FUARCILIK LTD. ŞTİ. Fiera 
Fuar 

KYBELE ÖZEL GIDA Ü. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. 
A.Ş. 

Frutta e Verdura in Scatola 
Sebze ve Meyve Konservesi 
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Notizie / Haberler 

 
16.01.2020 Seminario Tecnico "Progetto di 

KontrolON" 
 
L’ufficio di Kocaeli della Camera di Commercio 
e Industria Italiana in Turchia in 
collaborazione con la ditta Tecno Srl ha 
organizzato il seminario tecnico “Progetto di 
KontrolON” che ha avuto luogo il giorno 
Giovedi 16 Gennaio 2020 presso il salone della 
conferanza della sede di İzmit/Camera di 
Industria di Kocaeli. 
 
L'obiettivo di KontrolON è duplice: 
 
Controllo ed efficientamento della produttività 
e dei KPI relativi alla produzione 
Controllo e monitoraggio dell'uso dell'energia 
durante il ciclo produttivo 
 
Per questa attività è necessario installare un 
tool apposito che riceve i dati dai sensori e li 
invia ad un sistema centrallizzato di 
elaborazione dati. 
L'output è quello di ricevere una score card 
personalizzata di monitoraggio in real time e di 
ricevere direttamente su smartphone warning 
e pop up relativi a inefficenze ed alert. 
 

16.01.2020 Teknik Seminer "KontrolON 
Projesi"  

 

İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli 
ofisi; Tecno Srl firması iş birliği ile 16 Ocak 
2020 Perşembe günü Kocaeli Sanayi Odası, 
İzmit Merkez Binası Konferans Salonu'nda 
‘‘KontrolON Projesi” konulu bir teknik seminer 
düzenlemiştir. 

 
KontrolON ; endüstriyel fabrikalarda üretimi ve 
enerji tüketimini kontrol eden yenilikçi bir 
sistem olup temelde 2 prensip üzerine 
yoğunlaşır: 
 

 Üretime bağlı performans göstergeleri ve 
üretim kontrolü 

 Üretim esnasında enerji kullanımının 
kontrolü ve izlenmesi 

 
Sistem; bir kontrol odası vasıtasıyla fabrikanın 
ölçü sistemlerinden gelen bilgileri alarak şirket 
içi ve sektör değerleriyle karşılaştırır. Bu sayede 
fabrikanın verimliliği mütemadiyen takip 
edilmekte ve üretimde ani bir verim kaybı söz 
konusu olduğunda tanımlı akıllı telefonlara 
uyarı iletilmektedir.  
 

Camera di Commercio e Industria Italiana in Turchia                                      Gennaio 2020 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği                                          Ocak 2020 

16.01.2020 Seminario Tecnico "Progetto di 
KontrolON" 

 
L’ufficio di Kocaeli della Camera di Commercio 
e Industria Italiana in Turchia in 
collaborazione con la ditta Tecno Srl ha 
organizzato il seminario tecnico “Progetto di 
KontrolON” che ha avuto luogo il giorno 
Giovedi 16 Gennaio 2020 presso il salone della 
conferanza della sede di İzmit/Camera di 
Industria di Kocaeli. 
 
L'obiettivo di KontrolON è duplice: 
 

 Controllo ed efficientamento della 
produttività e dei KPI relativi alla 
produzione 

 Controllo e monitoraggio dell'uso 

dell'energia durante il ciclo produttivo 
 
Per questa attività è necessario installare un 
tool apposito che riceve i dati dai sensori e li 
invia ad un sistema centrallizzato di 
elaborazione dati. 
L'output è quello di ricevere una score card 
personalizzata di monitoraggio in real time e di 
ricevere direttamente su smartphone warning 
e pop up relativi a inefficenze ed alert. 



 

 

Notizie / Haberler 

 
20.02.2020 “Siete Disposti per le 

Applicazioni Fiscali Elettroniche? Avete La 
Conoscenza dei Vostri Rischi?” 

 
La nostra Camera in collaborazione con il 
nostro socio EY- Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik 
A.Ş organizzerà il seminario tecnico “Siete 
Disposti per le Applicazioni Fiscali 
Elettroniche? Avete La Conoscenza dei Vostri 
Rischi?” che avrà luogo il giorno Giovedi 20 
Febbraio 2020 tra le ore 14:00 – 17:00 presso 
Divan İstanbul Otel. 
 
I contenuti del seminario: 
 
 Informazioni su fatture elettroniche, 

fatture su archivi elettronici, note di 
consegna elettronica e procedure relative 
alle richieste di ricevuta di e-Producer. 

 
 Informazioni sulle situazioni rischiose che 

abbiamo incontrato in precedenza e sui 
problemi che devono essere considerati. 

 
 Informazioni sulle sanzioni da rispettare 

in caso di inosservanza del regolamento 
relativo alle domande di documenti 
elettronici. 

 
 

La lingua prevista del seminario é Turca e in 
caso di richiesta sarà il servizio della 
traduzione simultanea.  
 
Vi ricordiamo la necessità di confermare la 
Vostra presenza all’indirizzo burcu@cciist.com. 

 
20.02.2020 “Yeni e-Belge Mevzuatına Hazır 
Mısınız? Risklerinizin Farkında Mısınız?” 

 
 

Odamız, üyesi EY- Kuzey Yeminli Mali 
Müşavirlik A.Ş. işbirliği ile 20 Şubat 2020 
Perşembe günü 14:00 – 17:00 saatleri arasında 
“Yeni e-Belge Mevzuatına Hazır Mısınız? 
Risklerinizin Farkında Mısınız?” konulu teknik 
se mine r i  D i van  İ s t anbu l  O te l ’ de 
gerçekleştirecektir.  
 
 
Seminer konu içerikleri : 
 
 E-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-

Müstahsil Makbuzu uygulamaları 
mükellefiyet kapsamı ve uygulamaların 
işleyişi ile ilgili bilgilendirme 

 
 Daha önce karşılaşılan riskli durumlar ve 

dikkat edilmesi gereken hususlar 
hakkında bilgilendirme 

 
 E-Belge uygulamaları mevzuatı ile ilgili 

uyumsuzluklarda karşılaşılacak olan 
cezalar 

 
 
Seminerin dili Türkçe öngörülmekte olup, talep 

halinde simultane tercüme yapılacaktır.  
 
Katılımınızı burcu@cciist.com e-posta 
adresinden tarafımıza bildirmenizi rica ederiz. 
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Notizie / Haberler 

 

20-21 Febbraio 2020/Fornitore Offresi 
Incontri Bilaterali 

 
La Camera di Commercio e Industria Italiana 
in Turchia, in collaborazione con Promos-
Camera di Commercio di Milano sta 
organizzando gli incontri bilaterali, dove 
saranno invitati gli imprenditori turchi. 
L’organizzazione avverrà a Lecco, Centro 
Fieristico Lariofiere in occasione della fiera 
“Fornitore Offresi” nelle date 20-21 Febbraio 
2020. 
 
La delegazione sarà costituita da imprese 
importatrici in cerca di fornitori italiani dal 
comparto subfornitura Metal-Meccanica. 
L'organizzazione sarà organizzata presso fiera 
come incontri bilaterali con aziende italiane il 
giorno 20 febbraio, il giorno 21 febbraio invece 
è dedicato alla visita della fiera. Per le 
informazione dettagliati potrebbe visitare il sito 
della fiera: https://www.fornitoreoffresi.com/
wp/en/ 
 

  
Per ulteriori info potete contattare Ceyda 
Birsen dal numero +90 212 244 22 68 (int. 
113) o dall’indirizzo ceyda@cciist.com. 

 

20-21 Şubat 2020 İkili İş Görüşmeleri  
Organizasyonu 

 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
olarak, Promos-Milano Ticaret Odası işbirliği 
ile organize etmekte olduğumuz ve Türk 
İşadamlarının katılacağı ikili iş görüşmeleri 

organize edecektir. Organizasyon 20-21 
Şubat 2020 tarihlerinde, Lecco şehrindeki 
Lariofiere fuar merkezinde düzenlenen 
“Fornitore Offresi” fuarı sırasında 
gerçekleşecektir. 
 

Davet edilecek heyet; Metal-Mekanik aksam 
ve parçaları sektöründe ithalat yapan ve 
İtalyan tedarikçiler arayışında olan 
firmalardan oluşacaktır. Organizasyon 20 
Şubat tarihinde fuarda özel olarak ayrılan 
alanda İtalyan firmalarla ikili görüşmeler 
şeklinde düzenlenecek olup; 21 Şubat 
tarihinde ise fuarın genel ziyareti 
planlanmaktadır. Fuar ile ilgili daha detaylı 
bilgi için https://www.fornitoreoffresi.com/
wp/en/ web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Sorularınız için +90 212 244 22 68 (dah . 
113) numaralı telefondan ya da  
ceyda@cciist.com adresinden Ceyda Birsen ile 
görüşebilirsiniz. 
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Notizie / Haberler 

 
 Organizzazione delle Camere di Commercio 

Estere 27.02.2020 
 

La Camera di Commercio e Industria Italiana 
organizza l’evento di “Chamber Corner” che 
avrà luogo il 27 Febbraio 2020 alle 19:00 
presso ; RadissonBlu Hotel/Şişli con la 
collaborazione delle Camere di Commercio 
Estere in Turchia. 
 
Indirizzo: 19 Mayıs Caddesi No 2 Şişli 19 Mayıs 
Mahallesi, 34360 İstanbul 
 
L’evento offre nuovi contatti e eventuale 
collaborazione incontrando i membri delle 
Camere di Commercio. 
In questo evento i partecipanti avranno 
l'opportunità di ascoltare il discorso del Dott. 
Murat Yeşildere con il titolo "Mamma mia, la 
Ceo è incinta".  
 
La partecipazione è gratuita e le bevande 
saranno disponibili al bar a pagamento e 
saranno scontati del 10% per i partecipanti. 
 
Potete vedere in seguito le Camere di 
Commercio che partecipano all’evento: 
 

 Sezione Commerciale Generale del 
Consolato Austriaco 

 Camera di Commercio e dell'industria 
Tedesco-Turca 

 Dutch Business Association 

 Camera di Commercio Svedese 

 Camera di Commercio Svizzera in Turchia 

 Camera di Commercio Britannica in 
Turchia 
American Business Forum (AmCham Turkey / 
ABFT) 
 
 
Per ulteriori info potete contattare la Camera: 
burcu@cciist.com /+90 212 244 22 68 (int. 
117) 

 
Yabancı Ticaret Odaları Toplantı 

Organizasyonu 27.02.2020 

 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
Türkiye'de faaliyet gösteren Uluslararası 
Ticaret Odaları ve Ticaret Ofisleri işbirliği ile 
27 Şubat 2020  tarihinde saat 

19:00'da; RadissonBlu Hotel/Şişli 
"Chamber Corner" etkinliğini düzenleyecektir. 
 
Adres:19 Mayıs Caddesi No 2 Şişli 19 Mayıs 
Mahallesi, 34360 İstanbul 

 
Söz konusu etkinlik, aşağıda belirtilen 
katılımcı kurumların üyeleri ile tanışarak yeni 
bağ lant ı lar  o luşturmanıza o lanak 
sağlayacaktır. 
Bu toplantıda katılımcılar, Sayın Murat 
Yeşildere’nin “Eyvah CEO Doğuruyor” 
başlıklı konuşmasını dinleme şansına 
erişeceklerdir.  
 
Katılım ücretsizdir, içecekler ücret karşılığı 
bardan temin edilebilecektir ve katılımcılara 
özel %10 indirim uygulanacaktır. 
 
Etkinlikte yer alan Ticaret Odaları ve Ticaret 
Ofisleri: 
 
 İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
 Avusturya Başkonsolosluğu Ticaret Ofisi 
 Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
 Hollanda İşadamları Birliği 
 İsveç Ticaret Merkezi 
 Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği 
 Türkiye'de İngiliz Ticaret Odası Derneği 
 Amerikan İş Konseyi (AmCham Türkiye/

ABFT ) 
 
 
Sorularınız için Odamızdan Burcu Örnek ile 

iletişime geçebilirsiniz: burcu@cciist.com /+90 212 
244 22 68 (int. 117) 
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Notizie / Haberler 

 
 Opportunità di Collaborazione con il 

Gruppo Galileo Global Education  
 

Camera di Commercio e Industria Italiana in 
Turchia presenta l ’opportunità di 
collaborazione con il Gruppo Galileo Global 
Education Group. Il Gruppo raccoglie le più 
importanti scuole italiane in ambito fashion, 
arte e design, riconosciute in tutto il mondo: 
Domus Academy, NABA (Nuova Accademia di 
Belle Arti) e Istituto Marangoni Group. Per 
l’informazione : https://www.ggeedu.com/  
 
La mission di queste scuole è incoraggiare e 
promuovere giovani talenti, formati sulla base 
dell’esperienza italiana e con altissimi standard 
educativi, ed aiutare a integrare i talenti nei 
settori della moda, dell'arte e del design nel 
mondo del lavoro. A tal fine il Gruppo vorrebbe 
offrire alle aziende associate della nostra 
Camera un servizio gratuito su misura per la 
ricerca di professionisti qualificati. I membri 
interessati saranno in grado di creare un 
profilo di "Datore di lavoro" all'interno della 
piattaforma Intranet di Galileo Global 
Education Group ed avranno l'opportunità di 
condividere le loro posizioni aperte.  
 
Per ulteriori info potete contattare Ceyda 
Birsen dal numero +90 212 244 22 68 (int. 

113) o dall’indirizzo ceyda@cciist.com. 
 

 
Galileo Global Education Grubu ile İşbirliği 

Fırsatı 
 

İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
Galileo Global Education Grubu tarafından 
Odamıza ulaşan bir işbirliği fırsatına destek 
vermektedir. Grup, tüm dünyada tanınmış 
moda, sanat ve tasarım alanlarında en önemli 
İtalyan okulları olan Domus Akademisi, NABA 
(Güzel Sanatlar Akademisi) ve Istituto 
Marangoni gruplarını bir araya getirmektedir.  
Bilgi için https://www.ggeedu.com/ 
 
Bu okulların misyonu, İtalyan deneyimi ve 
çok yüksek eğitim standartları ile eğitilmiş 
genç yetenekleri teşvik etmek ve moda, sanat, 
tasarım alanlarındaki yeteneklerin iş 
dünyasına entegrasyonuna yardımcı olmaktır. 
Bu amaçla Odamız üye şirketlerine nitelikli 
eleman ihtiyaçları için ücretsiz, kişiye özel bir 
hizmet sunmaktadırlar. Böylece ilgilenen 
üyelerimiz Galileo Global Education 
Grubu’nun intranet platformlarında bir 
“İşveren” profili oluşturabilecek olup, açık 
pozisyonlarını paylaşma fırsatına sahip 
olabileceklerdir.  
 
Sorularınız için +90 212 244 22 68 (dah. 113) 
numaralı telefondan ya da ceyda@cciist.com 
adresinden Ceyda Birsen ile iletişime 

geçmenizi rica ederiz. 
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Notizie / Haberler 

 
Opportunità di Investimento in Italia 

 
La Camera di Commercio e Industria Italiana 
in Turchia, sulla base delle informazioni 
ricevute dalle organizzazioni istituzionali con le 
quali collabora in Italia, vorrebbe sottoporre 
alla vostra attenzione che le imprese italiane 
nei seguenti settori sono alla ricerca di 
investitori provenienti dalla Turchia. 
 
*Biotechnology 
*Food Industry 
*New Tech/Informatics 
*Hardware solutions in life sciences 
*Hydrogen systems 
*Hotel (Sicily) 
*Shoe industry 
 
Per ulteriori info potete contattare Ceyda 
Birsen dal numero +90 212 244 22 68 (int. 
113) o dall’indirizzo ceyda@cciist.com. 
 
 

 

 

 

FIERA BIOMASS INNOVATION EXPO 
17-20 MARZO 2020 

 

Con l’organizzazione della nostra Camera 
esporranno delle aziende turche alla fiera BIE 
che si terrà a Milano tra la date 17—20 Marzo 
2020. 
 

 

İtalya'da Yatırım Fırsatları 
 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
olarak, İtalya’da işbirliği içinde olduğumuz 
kurumsal organizasyonlar tarafından 
aldığımız bilgiye istinaden İtalya’da alttaki 
sektörlerde yer alan firmaların Türkiye’den 

ortak yatırımcı arayışı içerisinde olduğunu 
bildirmek isteriz. 
 
*Biotechnology 
*Food Industry 
*New Tech/Informatics 
*Hardware solutions in life sciences 
*Hydrogen systems 
*Hotel (Sicily) 
*Shoe industry 
 
İlgili olan üyelerimizin +90 212 244 22 68 
(dah. 113) numaralı telefondan ya da 
ceyda@cciist.com adresinden Ceyda Birsen ile 
iletişime geçmelerini rica ederiz. 

 

 
 

BIOMASS INNOVATION EXPO FUARI 

17-20 MART 2020 
 

17-20 Mart 2020 tarihleri arasında Milano’da 
gerçekleşecek BIE Fuarı’nda Odamız 
organizasyonu ile Türk şirketleri katılımcı 
olarak yer alacaktır. 
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Notizie / Haberler 

 

 

 

FIERA MOSTRA CONVEGNO EXPOCOMFORT 

17-20 MARZO 2020 
 

 

 

 Con l’organizzazione della nostra Camera 130 espositori 
parteciperanno alla fiera MCE che si terrà a Milano tra la date 
17—20 Marzo 2020. 
 
 Ogni edizione la fiera MCE mira a rafforzare la sua 
collaborazione con i paesi importanti per lo svilippo del settore 
HVAC, con questa occasione per questa edizione la Turchia è 
stata scelta come Paese Partner con la presenza di numerosi 
espositori e visitatori turchi. La cerimonia del taglio del nastro 
che si terrà il 17 marzo, si svolgerà con la partecipazione del 
Ministro dell'Industria e della Tecnologia, Sig. Mustafa Varank 
e dell'autorità italiana, e verranno visitati gli stand delle 
aziende turche partecipanti alla fiera. 
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MOSTRA CONVEGNO EXPOCOMFORT FUARI 

17-20 MART 2020 
 

 
 17-20 Mart 2020 tarihleri arasında Milano’da 
gerçekleşecek MCE Fuarı’nda Odamız organizasyonu ile 130 
Türk şirketi katılımcı olarak yer alacaktır. 
 
  HVAC sektörünün gelişimi için önemli ülkelerle iş 
birliklerini güçlendirmeyi amaçlayan MCE Fuarı, bu edisyon 
her geçen yıl hem katılımcı hem ziyaretçi olarak sürekli bir 
büyüme kaydeden Türkiye’yi Partner Ülke olarak seçmiştir. 17 
Mart tarihinde gerçekleşecek olan kurdele kesme töreni Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank ve İtalyan 
otoritesinin katılımıyla gerçekleşecek olup, fuara katılım 
sağlayan Türk firmaların stantları ziyaret edilecektir. 



 

 

                           

Valutazione / Değerlendirme 
Per Favore, restituiteci compilato il presente coupon di valutazione:  

    Lütfen, bu kuponu doldurup bize gönderiniz: 

 
Il Vostro giudizio su queste Newsletter é:  

Bu Newsletter  hakkında düşünceleriniz: 
 

Ottimo-Çok iyi   ( ….. ) 
Buono-İyi     ( ….. ) 
Sufficiente-Yeterli   ( ….. )  

Insufficiente-Yetersiz  ( ….. )                              
Deludente-Kötü   ( ….. )  
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